FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

Bac KYa rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

CABANE CANYON CREEK

CEDAR HAVEN

Balancoire
N° de modeles 1803022 et 2200272

Le manuel de montage doit étre conservé
car il contient des informations importantes
2 AVERTISSEMENT
’ Assemblage par un adulte nécessaire.
Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison de petites pieces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

ETAPE PAR ETAPE FACILE 7 t - SERVICES
'?5&%&%&%&‘?Lﬁlﬁ?ﬁ%&%ﬁ?ﬁﬂ.ﬁ? V. LaS 2 NIl D’INSTALLATION
(c{o [@O]N[Z[C]Vx{z DISPONIBLES!*
. App Store Putting it all together for you Voir a l'intérieur pour les détails

INS-1803022-A-CANYON CREEK-FR 2-8-2022
INS-2200272-A-CEDAR HAVEN-FR 2-8-2022



Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base

et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction, telle qu’une cléture, un

garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils électriques.

e Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et apres chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fort n’est pas de
niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doivent étre prises pour vous

assurer que les angles du fort soient bien droits.

e L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi - 7 po) au-dela de I'ensemble de jeu, sur tous les cotés, y compris

I’espace situé au-dessus de I’'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

28 pi-95/8 po

[8,8 m]

15pi-75/8 po
ogp—
[4,8m]

6 pi-7po

15pi-31/8po
[2,0 m]

[4,7m]

6 pi-7po[2,0m]

Zone de jeu sécuritaire l

28 pi -

51/8po [87 m]

f

dlllLy:

9pi-111/8po
[3,0 m] O.A.

[21m]

Yo — |-

6 pi-95/8po

!

1pi-013/16 po [0,3 m]

Hauteur de jeu sécuritaire : 16 pi - 6 1/8 po [5 m]

Informations générales :

Hauteur de chute maximale : 6 pi-3 1/2 po [1,8 m]

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants. Le nombre

maximum d’enfants recommandé pour cette balancoire est de 9.



Identification des piéeces
Composants en bois

(PAS A L’ECHELLE)
] M M
| I

|-

A74 - EXTENSION POUTRE DE BALANCOIRE A USAGE INTENSIF BALANCOIRE NID D’OISEAU - W4L11647

1
(W 33/8pox51/4pox891/2po (86x134x2274)

(1) E1- MONTANT ARRIERE DROIT - W2A02496
13/8pox33/8pox513/4 po (36x86x1314)

:-

(1) E2 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L11117
13/8 po x33/8pox513/4 po (36x86x1314)

f.

L} L)
8 ° b o b

1 E3 - MONTANT AVANT GAUCHE - W4L11118
13/8pox33/8pox513/4po (36x86x1314)

:-

s
f.

E4 - MONTANT AVANT DROIT - W4L11119

1
(1) 13/8pox33/8pox513/4po (36x86x1314)

° T 7

(1 E5 - MONTANT DE BALCON AVANT DROIT - W4L11126
13/8po x33/8po x 80 3/4 po (36x86x2052)

"%

L
"%

(1) E6 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L11133
13/8pox33/8pox431/2po (36x86x1104)

"%

L
"%

(1) E7 - MONTANT ARRIERE DROIT - W4L11134
13/8pox33/8pox431/2po (36x86x1104)

)

£
)

) E8 - MONTANT AVANT GAUCHE - W4L11135
13/8pox33/8pox431/2 po (36x86x1104)

L2
"7

E9 - MONTANT AVANT DROIT - W4L11136

(1) 13/8pox33/8pox431/2 po (36x86x1104)

@) E10 - BLOC DE MONTAGE - W4L11155
13/8 po x 3 po x 4 3/4 po (36x76x120)

@ 9 ®©
AL AL

(1) E11 - MONTANT DE BALCON AVANT DROIT - W4L11157
13/8 po x 3 3/8 po x 80 3/4 po (36x86x2052)

3




Identification des piéces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

(1) E72 - LISSE GAUCHE - W4L11168
13/8 po x 3 3/8po x 54 7/8 po (36x86x1395)

(1) E73 - LISSE DROITE - WAL11169
13/8 po x 3 3/8 po x 54 7/8 po (36x86x1395)

(2) E77 - CALE ANGULAIRE - W4L11648
13/8po x 3 3/8 po x 73 1/8 po (36x86x1859)

1)) E79 - SUPPORT D'EXTREMITE - W4L11650
11/2pox31/2po x42 po (36x86x1072)

ol fo [ ] 1] o
' M A

1) F1 - MONTANT BALCON DROIT - W4L11130
13/8pox23/8po x313/4 po (36x60x805)

‘-

L} L} LJ
o P . . o

6! F2 - MONTANT BALCON GAUCHE - W4L11131
13/8 po x23/8po x 31 3/4 po (36x60x805)

F3 - BLOC DE SUPPORT - W4L11159

1
M 13/8pox23/8pox91/4 po (36x60x234)

F4 - BLOC DE SUPPORT - W4L11160

1
(1) 13/8pox23/8pox91/4po (36x60x234)

(1) G1 - SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L11137
1pox51/4pox621/8po (24x134x1577)

(1) G80 - PLANCHE DE SOL - W4L11649
1pox51/4pox873/8po (24x134x2218)

1 H2 - SUPPORT DE TABLE - W4L11148
1pox33/8pox115/8po (24x86x295)

___/

(1) H3 - SUPPORT DE TABLE - W4L11149
1pox33/8pox115/8po (24x86x295)

1 H1 - SUPPORT DE TABLE - W4L11147
1pox33/8pox223/8po (24x86x567)

Z ° ,>f\

4) H4 - CONTREVENTEMENT DE LA
PLATEFORME - W4L11156
1pox33/8pox123/4 po (24x86x325)

(4) H76 - ECHELON - W4L07620
1pox33/8pox171/4 po (24x86x437)



Identification des piéeces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

W W

1) H77 - MONTANT GAUCHE - W4L11173
1po x 3 3/8 po x 58 po (24x86x1474)

Vi Vi

(1 H78 - MONTANT DROIT - W4L11174
1po x 33/8po x 58 po (24x86x1474)

o -]
(1) 1 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11128
1po x 2 3/8 po x 40 1/2 po (24x60x1030)
(-] o -}

(1) J2 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11129
1pox23/8pox405/8po (24x60x1032)

)
2 J3 - SUPPORT DE BANC - W4L11150
1po x23/8po x 9 po (24x60x230)

2 ~

(2) J4 - CALE ANGULAIRE - W4L11151
1 po x 2 3/8po x 10 po (24x60x254)

@) J5 - BLOC DE SUPPORT - W4L11152
1pox23/8pox27/8po (24x60x72)

@) J6 - BLOC DE SUPPORT - W4L11153
1pox23/8pox61/4 po (24x60x160)

J7 - BLOC DE SUPPORT - W4L11158
1pox23/8pox33/8 po (24x60x86)

(1) J8 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07602
1pox23/8pox401/2 po (24x60x1029)

J9 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07603
1 1pox23/8pox201/4 po (24x60x513)




Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

(1) K1 - PLANCHE DE SOL - WaL11113
5/8 po x 5 1/4 po x 41 7/8 po (16x134x1064)

(1) K2 - PLANCHE DE SOL - W4L11114
5/8 po x 5 1/4 po x 41 7/8 po (16x134x1064)

K3 - PLANCHE DE SOL - W4L11115

M 5/8 pox51/4pox401/2 po (16x134x1030)

K4 - PLANCHE DE SOL - W4L11116

1
M 5/8 po x5 1/4po x40 1/2 po (16x134x1030)

(1) K5 - LISSE MURALE CENTRALE DROITE - W4L11120
5/8 po x5 1/4 po x 62 3/4 po (16x134x1593)

(1) K6 - LISSE MURALE CENTRALE AVANT - W4L11121
5/8 po x5 1/4 po x 61 3/8 po (16x134x1560)

(1) K7 - LISSE MURALE CENTRALE ARRIERE - W4L11122
5/8 po x5 1/4 po x 61 3/8 po (16x134x1560)

K8 - LISSE MURALE CENTRALE GAUCHE - W4L11123

1
(1) 5/8 po x5 1/4 po x405/8 po (16x134x1032)




Identification des piéces

Composants en bois

(PAS A L’ECHELLE)
. ° °
o ® LJ

(1

K9 - LISSE MURALE GAUCHE DU BALCON - W4L11124
5/8 po x 5 1/4 po x 20 3/4 po (16x134x528)

R —
L ] . -
(-] (-]
(1) K10 - LISSE MURALE AVANT DU BALCON - W4L11125
5/8 po x5 1/4 po x405/8 po (16x134x1032)
o l f o
L]
° -] L] -] °
1) K11 - PLANCHE MURALE GAUCHE - W4L11132
5/8 pox51/4pox417/8po (16x134x1064)
° °

/ T

K12 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11143
(1) 5/8 po x 5 1/4 po x 40 5/8 po (16x134x1032)

(0

° . /_\ - o

K13 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11144
5/8 po x5 1/4 po x 40 5/8 po (16x134x1032)

° °
o L] L] L ] [ °
(1) K14 - LISSE MURALE ANGULAIRE - W4L11145
5/8 po x5 1/4 po x 45 3/4 po (16x134x1162)
° °
(] o

1)

K15 - LISSE MURALE ANGULAIRE - W4L11146
5/8po x5 1/4 po x 45 3/4 po (16x134x1162)

1)

— '

K16 - PLANCHE DE TABLE - W4L07594
5/8 po x5 1/4 po x 23 po (16x134x583)

@) K17 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07596
5/8pox51/4pox211/8po (16x134x537)




Identification des piéeces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

L1 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11138

&) 5/8 po x4 3/8 po x40 5/8 po (16x112x1032)

L2 - LISSE MURALE - W4L11139

() 5/8 po x 4 3/8 po x 23 1/4 po (16x112x590)

(1) L3- LISSE MURALE - WaL11140
5/8 po x 4 3/8 po x 20 7/8 po (16x112x529)

L4 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11141
) 5/8 po x 4 3/8 po x 43 3/8 po (16x112x1103)

° -]
e °
) L5 - PLANCHE DE SOL - W4L11652
5/8 pox43/8pox241/8po (16x112x612)
[ ] L ] L]
o L ] L ] e L

1 M1 - LISSE MURALE - W4L11154
@) 5/8 po x 3 3/8 po x 40 1/2 po (16x86x1030)

— 1

@) M2 - PLANCHE DU BANC - W4L07591
5/8 po x 3 3/8 po x 23 po (16x86x583)

4 M3 - PLANCHE DE TABLE - W4L07593
) 5/8 po x 3 3/8 po x 23 po (16x86x583)

8 M4 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07597
(8) 5/8po x 3 3/8 pox211/8 po (16x86x537)

M5 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07598

1
) 5/8 po x 3 3/8 po x19 1/4 po (16x86x488)

(1) M6 - COMPTOIR - W4L07605
5/8 po x 3 3/8 po x 37 5/8 po (16x86x957)

? M7 - COMPTOIR - W4L07606

() 5/8po x 3 3/8 po x 38 5/8 po (16x86x981)

- _________________________________________________________________________________________________________________________|
8



Identification des piéces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

g —

N M8 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07607
5/8 po x 3 3/8po x 20 1/8 po (16x86x512)

(10) M9 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07608
5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512)

1 M10 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07609
5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

15 M11 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07610
( )5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

) M12 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07611
) 5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

: —

M13 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07671
&) 5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512)

M?73 - SUPPORT ARRIERE - W4L07619
(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x465)

M?74 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L07624
(7) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)

) M75 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L07627
5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)

4 M76 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L07626
4 5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)

(1) M77 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L11171
5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)




Identification des piéeces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

(1) M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L11167
5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/4 po (16x86x667)

M108 - PLANCHE SUPERIEURE - W4L11170
(1) 5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/4 po (16x86x667)

M110 - PLANCHE DE FIXATION - W4L11172
(1) 5/8 po x 33/8 po x 18 1/4 po (16x86x465)

) N1 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11127
5/8pox23/8pox211/8po (16x60x537)

o L]
hd —

N2 - LATTE - W4L07612
(18) 5/8 po x 2 3/8 po x 24 3/4 po (16x60x628)

(2) N3 - PLANCHE DU BANC - W4L07592
5/8 po x 2 3/8 po x 23 po (16x60x583)

070 - PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040

(1) 5/8 po x 13/8 po x 20 3/8 po (16x34x517)

1 Q1 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11142
1) 1pox43/8pox405/8po (24x112x1032)

SP1 - SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L11651

1) 33/8pox33/8pox495/8 po (86x86x1260)

@) T1- PLANCHE DE SUPPORT - W4L07599
1pox13/8pox375/8po (24x34x957)

(1) T2 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07600
1pox13/8pox 37 3/4 po (24x34x959)

T3 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07601
) 1pox13/8pox183/4 po (24x34x477)

(1) T4 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07613
1pox13/8pox373/4 po (24x34x958)

10



Identification des piéces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

(1 WP1 - PANNEAU MURAL AVANT - W2A02082
1 po x 20 3/8 po x 37 3/4 po (24x517x958)

K |

1 WP3 - PANNEAU MURAL AVANT DROIT SUPERIEUR - W2A02497
( ) 1pox167/8 po x 24 5/8 po (24x430x627)

(1 WP4 - PANNEAU MURAL AVANT DROIT SUPERIEUR - W2A02498
1pox167/8 po x 24 5/8 po (24x430x627)

%

( WP6 - PANNEAU MURAL ARRIERE SUPERIEUR - W2A02087
1pox187/8 po x 11 3/4 po (24x479x300)

1"

|4 A"

2) WP2 - PANNEAU MURAL INFERIEUR DROIT - W2A02083

(1)

1pox167/8pox461/2 po (24x430x1181)

K |

_

| ]
|4 A

WPS5 - PANNEAU MURAL ARRIERE SUPERIEUR GAUCHE - W2A02086
1pox167/8po x46 1/2 po (24x430x971)




Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

| |
"4 A

Il
I

(1) WP7 - PANNEAU MURAL AVANT SUPERIEUR - W2A02088 ( WPS8 - PANNEAU MURAL SUPERIEUR GAUCHE - W2A02089
1 pox167/8 po x 38 1/4 po (24x476x971) 1 po x 11 3/4 po x 38 1/4 po (24x214x971)

° == = -- °
I il L=z L=z ] L=z o I
( 2) WP10 - ASSEMBLAGE DOSSIER DU BANC - W2A02081

11/8pox117/8pox175/8 po (27x303x615)

A
/ N\

(2 ) GP1 - PANNEAU DE PIGNON - W2A02091
11/8pox531/2pox163/8 po (27x1359x414)

( WP9 - PANNEAU MURAL INFERIEUR - W2A02090
1pox187/8po x46 1/4 po (24x479x1176)

12



Identification des pieces

Composants en bois
(PAS A L’ECHELLE)

( 2) RP1 - PANNEAU DE TOIT INFERIEUR - W2A02494
13/8po x48 po x 19 3/8 po (35x1220x491)

(2 ) RP2 - PANNEAU DE TOIT SUPERIEUR - W2A02495
13/8pox48po x 19 1/8 po (35x1220x486)

( 1) - TABLEAU NOIR - A4M00906

13



Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

Dmmb (1) - BOULON WH 5/16 X 6 BLK - H100363

(86) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO - H100088

(7) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO - H100087
(6) - BOULON WH 5/16 x 3 BLK - H100416

(249) - vis TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO - H100086

(13) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO - H100089 (3) - BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK - H100195

(71) - vis TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK - H100387

N (13) - BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK - H100205
(17) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK - H100200 / /

(4) - VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 3/4 BLK - H100382

(48) - BOULON WH 5/16 x 2 BLK - H100457
(24) - vis TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK - H100391

[

(17) - VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 5/8 - H100128

H (4) - BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK - H100378

(9) - viIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1 1/4 - H100180

=

(4) - VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1/2 BLK - H100408 (7) - BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK - H100407

- ECROU A ENFONCER . R '
(28) (2) - ECROU A ENFONCER 1/4 BLK - H100398 (9) - BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK - H100459
1/4 - H100072
(3) - ECROU A ENFONCER (79) - ECROU A ENFONCER 5/16 BLK - H100379 4
(4) - BOULON WH 5/16 x 1 BLK - H100468 i

5/16 - H100074

SNENNES —
i R 18) . -
(13) . £CROU A ENFONCER 3/8 - H100073 (18) - BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK - H100396

14




Identification des pieces
Pieces de quincaillerie

(4) - viIs TIREFOND WH 1/4x 1-1/2 BLK - H100403 |

(3) - BOULON WH 5/16 x1 1/2 - H100010

(2) - VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK - H100487

(1) - BOULON WH 1/4 x 1/2 BLK - H100401 M

(26) - BOULON PTH 1/4 x 3/4 - H100063

(2) - BOULON WH 1/4 x 5/8 BLK - H100486

(15) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 X 5/8 BLK - H100469

T
(2) - BOULON WH 1/4 x 1-1/4 - H100142
(20) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

5/16 x 7/8 BLK - H100192

(1) - ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH

(43) - VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK - H100471
1/4 x 7/8 BLK - H100399

(2) - BOULON HEX 5/16 x 4 1/4 BLK - H100476
(7) - VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK - H100458

(4) - BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/4 BLK - H100481

(4) - viIs TIREFOND WH 5/16 x 3 BLK - H100206

(7) - VIS TIREFOND WH 1/4 x1 1/ 2 - H100145

15



Identification des piéces
Pieces de quincaillerie

= O

(2) - ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK - H100479 (7) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 BLK - H100405

@ (137) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK - H100198
(1) - RONDELLE PLATE 8 x 27 - H100105 0

@ (29) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 BLK - H100199

(26) - RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15 - H100108

(13) - RONDELLE PLATE 11 x 25 - H100102

(13) - RONDELLE DE VERROUILLAGE 10 x 18 - H100107

(9) - RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK - H100478

O

(4) - RONDELLE FENDUE 5/16 BLK - H100477

(3) - RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 - H100030

16



Identification des piéeces
Pieces de quincaillerie

(13) -BOULON HEXAGONAL 3/8 x 5-1/2 - H100654

(2) - CLE TORX T-30 - H100114

(2) - EMBOUT TORX T-40 - A100042

(2) - CLE TORX T-40 - A100041

17



Identification des piéces
Accessoires

/\(M o

(2) SY - SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE - A100322

Backyard

DISCOVERY™

KS 66762
800-856-4445 . www. rddiscovery.com
T FLAYSET I5 NTENDED FOR CHILDREN 4G5 210 13

(1) - ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS - A100164

(1) QU - TOBOGGAN VF 10 PI (3 m)- A100287 OU 50250

(6) BY - MAILLON RAPIDE DE CROCHET DE BALANCOIRE - A4M00505-3

u (6) - BARRE DE RENFORT DE PIQUET - AAM00527

OO0 00O 0000000000000 0

(4) - CHAINE VERTE 51,25 PO (130,1 CM) - A100068

18



Identification des piéces

Accessoires
(PAS A L’ECHELLE)

(1) - ETIQUETTE DE CONTROLE « A » - A100314

(4) DQ - POIGNEE EN PLASTIQUE VERT - A100028 (4) FA - MAILLON RAPIDE - A100069

@ (2) -SUPPORTEN L 90° - BLK - A4M00555

(1) LP - VOLANT - A100105 (2) - SUPPORT EN L 66x66x127 - BLK - A4M00619

-

(1) - SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE - A4MO00617 (1) SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROITE - A4M00618

=

(2) - SUPPORT EN L 51x32x82x3,175 - A4M00855 (2) - SUPPORT EN L BLK 32x51 - A4MO00710

19



Identification des piéces

Accessoires
(PAS A L’ECHELLE)

(3) - PRISE D’ESCALADE HC VERTE N° 1 - A6P00036

é3

(3) - PRISE D’ESCALADE HC ROUGE N° 1- A6P00038

(1) - EVIER MONTE EN SURFACE - A6P00032 Q

(3) - PRISE D’ESCALADE HC BLEUE n° 2 - AGP00040

(3) - PRISE D’ESCALADE HC JAUNE N° 1 - A6P00042

(1) LN - Télescope - A6P00096

( 1) ENSEMBLE D’USTENSILES POUR GRIL - 141154

20



Identification des piéeces

Accessoires
(PAS A L’ECHELLE)

(1) GRIL- A6P00282

(1) - CORDE D'ESCALADE - A6P00260

(1) - SIEGE DE BALANGOIRE NID D’OISEAU (2) - SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22 PO (55,8 CM) - A6P00054
21 PO (53 cm) - A6P00285

21



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter I'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P0O1).
S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

Les tampons se trouvent sur la surface plane ou sur I'extrémité des planches.

Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

e o o o

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

,.;.‘:}n ;m!d 33:3“ ]

PIECES DE QUINCAILLERIE :

Nous vous recommandons d'avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

Vous pouvez organiser vos piéces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piece (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e« Lors del'assemblage, il vous suffit de référencer les quatre derniers chiffres du numéro.

H100194

(x2) 1

BOULON WH
5/16 x 2-1/2

22



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

perceuse : Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po, 3/16 po, 3/8 po a
et 7/16 po

Clé a cliquet 3/8 po, Douilles standard de
—: " 1/2 po et 9/16 po, Douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

. Tournevis cruciforme
Perceuse sans fil ou

perceuse électrique

Maillet en caoutchouc -
Marteau a panne fendue En option

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24 po

23



ETAPE 3 DE PRE-ASSEMBLAGE - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit
Application BILT - Instructions interactives en 3D
Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : Les numéros d'étape peuvent

différer entre les deux méthodes)

whh e

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT

avant de commencer
# Download on the
@& App Store

B GETITON
>’ Google Play

24



L I\ Y I\ B |

) H77 - MONTANT GAUCHE - W4L11173 ) H76 - ECHELON - W4L07620
1 po x 3 3/8 po x 58 po (24x86x1474) 1 po x 33/8 po x 17 1/4 po (24x86x437)
ECHELLE DE 4 PIEDS AVEC PLANCHE DE FIXATION 4 )

ETAPE 1

VIS TETE PLATE PFH
(8) 8x2BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

25



/ / /i /

(1) H78 - MONTANT DROIT - W4L11174
1 po x 33/8 po x 58 po (24x86x1474)

ETAPE 2

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

26

(8 VIS TETE PLATE PFH
8 x2BLK



o

()

(1) M110 - PLANCHE DE FIXATION - W4L11172
5/8 po x 33/8 po x 18 1/4 po (16x86x465)

(1) M73 - SUPPORT ARRIERE - W4L07619
5/8 po x 3 3/8 po x 18 1/4 po (16x86x465)

ETAPE 3

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(8 EMPLACEMENTS)

LELLRAMALA

113152000008}

VIS TETE PLATE PFH
~ (8) 8x 1-1/2 po I

27



[ 7 | ° ]

(1) E72 - LISSE GAUCHE - WAL 11168 (1) M77 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L11171

13/8 po x 3 3/8 po x 54 7/8 po (36x86x1395) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)
L ~ | E ] i ]

(1) E73 - LISSE DROITE - WAL11169 4y M75 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE - W4L07627 (7)M74 - PLANCHE DE MUR D'ESCALADE - W4L07624

13/8 po x 3 3/8 po x 54 7/8 po (36x86x1395) (#) 5/8 po x 3358 po x 25 po (16x86x635) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)
(1) M108 - PLANCHE SUPERIEURE - W4L11170 (4) M76 - PLANCHE DE MUR D’ESCALADE - W4L07626
5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/4 po (16x86x667) 5/8 po x 3 3/8 po x 25 po (16x86x635)
MUR D’ESCALADE ( \

ETAPE 1

VIS TETE PLATE PFH VIS TETE PLATE PFH
(64) 8x1-1/2 po (2) 8 x1-1/2 BLK

M76

M76
M76

M75 76
M75

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(64 EMPLACEMENTS)

REMARQUE :
L'EMPLACEMENT DU TROU

EST PLUS PROCHE DU BAS VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK

[TTT7T7T7TTTI777]
,

o ) \

X &

28




(1) M102 - PLANCHE DE FIXATION - W4L11167
5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/4 po (16x86x667)

MUR D’ESCALADE / \
ETAPE 2

VIS TETE PLATE PFH
(4) 8x1-1/2 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

29




. (
(3) - PRISE D’ESCALADE HC VERTE N° 1 - A6P00036 (3) - PRISE D’ESCALADE HC BLEUE n° 2 - A6P00040

(3) - PRISE D’ESCALADE HC ROUGE N° 1- A6P00038 (3) - PRISE D’ESCALADE HC JAUNE N° 1 - A6P00042
MUR D’ESCALADE 4 N\
ETAPE 3 Z
RONDELLE DE
(24) vErrOUILLA BOULON PTH

GEINT 8 x 15 (24) 1/4 x 3/4

(24 ECROU A
\ ENFONCER l/y

BOULON PTH 1/4 x 3/4
(24 EMPLACEMENTYS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE INT 8 x 15
(24 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 1/4
(24 EMPLACEMENTS)

30



[E ] Ll 11

1T
| I | E—

(1) SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGOIRE - DROITE - A4M00618

(1) - SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANGCOIRE - GAUCHE - A4M00617

%

1) A74 - EXTENSION POUTRE DE BALANCOIRE A USAGE INTENSIF BALANGOIRE NID D'OISEAU - W4L11647
(1) 33/8 po x 5 1/4 po x 89 1/2 po (86x134x2274)

(2) - SUPPORT EN L 66x66x127 - BLK - A4M00619

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE
ETAPE 1

SUPPORT EN L 66 x 66 x 127 - BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU AUTOBLOQUANT 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

-

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8 BLK

(3

@2F

I 2 BOULON WH

(

) 5/16 x 3 BLK

OULON HEX
5/16 x 4 1/4
BLK

ECROU

RONDELLE
PLATE
8 x 27 BLK

(2) AUTOBLOQUANT

5/16 BLK j

4
N\

BOULON HEX 5/16 x 4 1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTYS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE

WH 5/16 x 7/8 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - GAUCHE
(1 EMPLACEMENT)

SUPPORT D’EXTENSION DE POUTRE DE BALANCOIRE - DROIT
(1 EMPLACEMENT)

31



. : NS Y

(1) 5 D5 o x 312 po o 42 po (S6x06x1072) (1) G80 - PLANCHE DE SOL - WAL 11649
1po x5 1/4po x 87 3/8 po (24x134x2218)

(1) SP1 - SUPPORT DE POUTRE DE BALANGOIRE - WAL11651 (2) E77- CALE ANGULAIRE - WAL 11648
33/8 po x 3 3/8 po x 49 5/8 po (86x86x1260) 13/8 po x 3 3/8 po x 73 1/8 po (36x86x1859)
ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE f \
ETAPE 2 P ‘
P /
o
BOULON WH
.@ (1) 5116 x 6 BLK
°
I BOULON WH BOULON WH
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH (2) 516 x 2 (4) 516 x 2 BLK
5/16 x 7/8 BLK_\
(1 EMPLACEMENT) N
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 BLK |
(1 EMPLACEMENT)  [T~}{
e

ECROU A PORTEE RONDELLE DE RONDELLE DE

(7) CYLINDRIQUE WH (9)VERROUILLAGE (7) VERROUILLAGE

RONDELLE DE VERROUILLAGE % SoXTBBLK EXT8x19BLK BXT 12X 19BLK

EXT 8 x 19 BLK
(1 EMPLACEMENT) @
” VIS TIREFOND WH
BOULON WH 5/16 X 6 BLK (2)  sn6x3BLK

o

(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 3 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE

EXT 8 x 19 BLK

(2 EMPLACEMENTS)
RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 x 7/8 BLK

(4 EMPLACEMENTS)
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 BLK
[ 7 (4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(4 EMPLACEMENTS?))2

<



ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE
ETAPE 3

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH
5/16 x 7/8 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 3 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

33

1

(2) ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH
5/16 X 7/8 BLK

BOULON WH
(2) 5/16 x 3 BLK

J




(6) BY - MAILLON RAPIDE DE CROCHET DE BALANGOIRE - A4M00505-3

ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE LA BALANGOIRE f
ETAPE 4 T

BOULON HEX
(12) 3/8 x 5-1/2

il

12 ECROU A 12) RONDELLE 12 R SECURITE
DE SECURITE
(12) ENFONCER ( )PLATE 11x25 (12) INT 10x18

3/8 PO

\.

°l—

TT\TTTT [T 171 I

ﬂ

)ﬁ_ﬂ

ECROU A ENFONCER 3/8 PO
(12 EMPLACEMENTS)

CROCHET DE BALANCOIRE
(6 EMPLACEMENTS)

!
| RONDELLE PLATE 11x25
/ (12 EMPLACEMENTS)

R

ONDELLE DE SECURITE INT 10x18
/ (12 EMPLACEMENTS)

BOULON HEX 3/8 x 5-1/2
P (12 EMPLACEMENTS)

34



" "%
L of
" "

(1) E7 - MONTANT ARRIERE DROIT - W4L11134
13/8 po x 33/8 po x 43 1/2 po (36x86x1104)

(] - o
) K12 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11143

5/8 po x 5 1/4 po x 40 5/8 po (16x134x1032)

G1 - SUPPORT DE POUTRE DE BALANCOIRE - W4L11137

(1) E9 - MONTANT AVANT DROIT - W4L11136
1.3/8 po x 3 3/8 po x 43 1/2 po (36x86x1104)

REMARQUE : FAITES ATTENTION A TOUTES LES CARACTERISTIQUES ET A
TOUS LES TROUS DES PLANCHES POUR UN PLACEMENT ET UNE
ORIENTATION CORRECTS A TOUTES LES ETAPES.

BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

ETAPE 1

O po x 5 1/4 po x 62 1/8 po (24x134x1577)

RONDELLE DE
(8) VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

BOULON WH I

(4) 5/16 x 2-1/4 BLK

4 BOULON WH I

( ) 5/16 X 2 BLK

A (14) ECROU A
VEUILLEZ NOTER LES k ENFONCER
~ EMPLACEMENTS DES TROUS ,”'—ﬁ-\ 5/16 BLK

N\

ECROU A ENFONCER ¢
5/16 BLK

(14 EMPLACEMENTS)(’ v

A

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

A

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

>
&)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(14 EMPLACEMENTS)

VEUILLEZ NOTER LES

35

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

ENFONCEZ
LES ECROUS A
ENFONCER A
L’AIDE D’UN

MARTEAU




;) EL- MONTANT ARRIERE DROIT - W2A02496 G .. .
(1) 13/8 po x 3 3/8 po x 51 3/4 po (36x86x1314)

L o
. ’ H s ' HES (1) K1 - PLANCHE DE SOL - W4L11113
5/8 po x 5 1/4 po x 41 7/8 po (16x134x1064)
(1)E4 - MONTANT AVANT DROIT - W4L11119
13/8 po x 3 3/8 po x 51 3/4 po (36x86x1314)
e - ] [ [ o e
L L] 2 * ['] [} L i o
(1) K5 - LISSE MURALE CENTRALE DROITE - W4L11120
(1) - ETIQUETTE DE CONTROLE « A » - A100314 5/8 po x 5 1/4 po x 62 3/4 po (16x134x1593)
ETAPE 2 ( \
o VIS TETE BOMBEE BOULON WH '
,/"'_ ~ (@) crucirorve (6) Siex 2Bk
BOULON WH 5/16 X 2 BLK PWH 8 x 5/8
(6 EMPLACEMENTS) l °
\ (6) ECROU A RONDELLE DE
ENFONCER 5/16 6) VERROUILLAGE
\ RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK BLK ©) EXT 8 x 19 BLK
(6 EMPLACEMENTS)

' N\

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS

ENFONCEZ A
L’AIDE D’'UN

ECROU A ENFONCER MARTEAU

5/16 BLK ECROUS A
(6 EMPLACEMENTS) \ VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS ENFONCER
\\
- Y,
\\
~
~
VIS TETE BOMBEE ETIQUETTE DE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 CONTROLE « A » A
(2 EMPLACEMENTE) VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS
y
VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS
T

e — ——

36



PIECES PRE-ASSEMBLEES
DES ETAPES 1 ET 2

kd
FPq

ETAPE 3 ( \

(2) BOULON WH I

5/16 X 2 BLK

® ASSEMBLEZ LE HAUT ET LE BAS DU MONTANT DROIT. o

RONDELLE DE
{2) VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

\. J

A

VEUILLEZ NOTER
L’'ORIENTATION
DES PLANCHES

Y
BOULON WH 5/16 X 2 BLK =~~~

(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

37



I L ] g ~| ® o Y L
[6)) E2 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L11117 L L]
13/8 po x 33/8po x 51 3/4 po (36x86x1314) ) K2 - PLANCHE DE SOL - WAL 11114
I . H H é H H '..I 5/8 po x 5 1/4 po x 41 7/8 po (16x134x1064)
p— —_—
(0 E3 - MONTANT AVANT GAUCHE - W4L 11118 o o . - . . e
1.3/8 po x 3 3/8 po x 51 3/4 po (36x86x1314) . LI .
L} »
I [ [} [] (I} L] fI '6)) K8 - LISSE MURALE CENTRALE GAUCHE - W4L11123
A 'l A Il Il A A

0 E6 - MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L11133
13/8 po x 33/8po x 43 1/2 po (36x86x1104)

[ \:’I

) E8 - MONTANT AVANT GAUCHE - W4L 11135
13/8 po x 33/8 po x 43 1/2 po (36x86x1104)

5/8 po x 5 1/4 po X 40 5/8 po (16x134x1032)

1)

K13 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11144
5/8 po x 5 1/4 po x 40 5/8 po (16x134x1032)

ETAPE 4

ASSEMBLAGE MONTANT GAUCHE

A

NOTEZ
LEMPLACEMENT
DES TROUS

A

NOTEZ
LEMPLACEMENT
DES TROUS

A

NOTEZ L'EMPLACEMENT
DES TROUS

o

A

NOTEZ LEMPLACEMENT DES TROUS

r A

A

L

NOTEZ LEMPLACEMENT
DES TROUS

38

4 )

BOULON WH
(12) 5/16 X 2 BLK

A O

ECROU A RONDELLE DE
(12) cnfoncer  (12)VERroulLLAGE

EXT 8 x 19 BLK
\ 5/16 BLK J

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS

{ NOTEZ LEMPLACEMENT DES TROUS

/

v

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(12 EMPLACEMENTS)

(12 EMPLACEMENTS)

4

BOULON WH 5/16 X 2 BLK

(12 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK



% | ), E

(1) K15 - LISSE MURALE ANGULAIRE - W4L11146
5/8 po x 5 1/4 po x 45 3/4 po (16x134x1162)

1) J1 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11128
1po x 2 3/8po x 40 1/2 po (24x60x1030)

(1) K4 - PLANCHE DE SOL - W4L11116
5/8 po x 5 1/4 po x 40 1/2 po (16x134x1030)

) K6 - LISSE MURALE CENTRALE AVANT - W4L11121
5/8 po x 5 1/4 po x 61 3/8 po (16x134x1560)

(1 M1 - LISSE MURALE - W4L11154
5/8 po x 3 3/8 po x 40 1/2 po (16x86x1030)

(1) - SUPPORT EN L BLK 32x51 - A4M00710

ETAPE5

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK

8 )

VIS TIREFOND
RONDELLE DE
(10) wH 5116 x 1- (12) vErROUILLAGE
| 1/2 BLK EXT 8 x 19 BLK

(4 EMPLACEMENTS)

I VIS TIREFOND WH

(1) 5/16 x 2 BLK

I VIS TIREFOND

(2) wHs16x3

BLK

J

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
\\ (2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
(1 EMPLACEMENT)

SUPPORT L NOIR 32 x 51
(1 EMPLACEMENT)

TROUS SITUES VERS LE BAS DE LA PLANCHE
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

NOTEZ LEMPLACEMENT DES TROUS

~

\ RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK

/ (2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 3 BLK
(2 EMPLACEMENTS)



G B )

(1) K14 - LISSE MURALE ANGULAIRE - W4L11145
5/8 po x 5 1/4 po x 45 3/4 po (16x134x1162)

o) K3 - PLANCHE DE SOL - W4L11115
5/8 po x 5 1/4 po x 40 1/2 po (16x134x1030)

(1) K7 - LISSE MURALE CENTRALE ARRIERE - W4L11122
5/8 po x 5 1/4 po x 61 3/8 po (16x134x1560)

ETAPE 6

N

~

\
‘)
]
I ‘
ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 EMPLACEMENTS)
/
7/

VIS TIREFOND WH
(12) 5/16 x 1-1/2 BLK

. NOTEZ £ —
L’EMPLACEMENT
DES TROUS l o
2 ECROUA 12 RONDELLE DE
Deiognue (DGR

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(12 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(12 EMPLACEMENTS)

A

NOTEZ LUEMPLACEMENT DES TROUS



1) L2 - LISSE MURALE - W4L11139
5/8 po x 4 3/8 po x 23 1/4 po (16x112x590)

o * Y ° (1) - SUPPORT EN L BLK 32x51 - A4M00710
° ° °

(1) LA-LISSE MURALE ARQUEE - W4L11141
5/8 po x 4 3/8 po x 43 3/8 po (16x112x1103)

(" l ° )
SUPPORT L NOIR 32 x 51

ETAPE7

(1 EMPLACEMENT) (3) VIS TIREFOND RONDELLE DE
WH 5/16 x 1- (3) VERROUILLAGE
1/2 BLK EXT 8 x 19 BLK

(1) VIS TIREFOND

WH 5/16 x 2 BLK

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
(1 EMPLACEMENT)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK \
(3 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(3 EMPLACEMENTS)




(-] o [

) Q1 - LISSE MURALE ARQUEE - W4L11142
1 po x 4 3/8 po x 40 5/8 po (24x112x1032)

fo ® °
2

(1) F1 - MONTANT BALCON DROIT - W4L11130
1.3/8 po x 2 3/8 po x 31 3/4 po (36x60x805)

L [ o |
o ° : ° " w llw . . q' L]
F2 - MONTANT BALCON GAUCHE - W4L11131
(1) gllslp‘opx'-'g'l‘g*:i ")f'i?’;ﬁg?f&?g&%%‘ﬁlle'z (1) 1318 po x 2 3/8 po x 31 3/4 po (36x60x805)
ETAPE 8 ( ™\
VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
—-— BOULON WH
/’ ~ (8 EMPLACEMENTS) (4) 516 % 2 BLK
// N ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
/ (8 EMPLACEMENTS)
BOULON WH
/ \ (4) 5116 x 214 BLK
| | \ ‘- o
( ECROU A RONDELLE DE
\ / \ @ enconcer  (1O)5ToLACE
\\ / \
b \ 8) VIS TIREFOND WH
-~ ,/ \ \ ( 5/16 x 1-1/2 BLK )
\_RONDELLE DE VERROUILLAGE \ -
EXT 8 x 19 BLK
(16 EMPLACEMENTS)
BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)
VUE DE FACE

D

.H_tl .

VUE DE DESSUS

]..
I

42

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)



Z ° 4 b\

2 H4 - CONTREVENTEMENT DE LA PLATEFORME - W4L 11156
) 1 po x 33/8po x 12 3/4 po (24x86x325)

ETAPE 9

VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK

43

(2 EMPLACEMENTS)
RONDELLE DE VERROUILLAGE

' (2 EMPLACEMENTS) \
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 BLK

VIS TIREFOND
(2) WH 1/4 x 1-
1/2 BLK

&)

o

@)s

Fily

(ﬁq

BOULON WH
/16 x 1 1/2 BLK

RONDELLE DE
(2) VERROUILLAGE  (2)
EXT 6 x 15 BLK

RONDELLE DE
VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER

5/16

BLK

A
|

EXT 8 x 19 BLK ¥

(2 EMPLACEMENTS)

(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)




L3- LISSE MURALE - W4L11140

K9 - LISSE MURALE GAUCHE DU BALCON - W4L11124 6)) o8 4308 207/ (16x112x529)
po x po x po (16x112x

M 5/8 po x 5 1/4 po x 20 3/4 po (16x134x528)

N1 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11127

(2 5/8 po x 2 3/8 po x 21 1/8 po (16x60x537)

ETAPE 10

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE WH 5/16 X 5/8 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

NOTEZ QUE LES TROUS SE TROUVENT
AU-DESSUS DU CENTRE DE LA PLANCHE

A

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 BLK

44

s
[

4 VIS TETE PLATE
( ) PFH 8 x 1-1/2 BLK

O

RONDELLE DE
2) VERROUILLAGE

EXT 12 x 19 BLK

*\

(2 BOULON WH
5/16 x 1/2 BLK

=

ECROU A PORTEE
(2) CYLINDRIQUE WH
5/16 X 5/8 BLK




f (] @ @ % L B
M . ' ' I I |
'6)) E5 - MONTANT DE BALCON AVANT DROIT - W4L11126
13/8 po x 3 3/8 po x 80 3/4 po (36x86x2052)
f n ° at % ° L I
M ° m m i PR
) E11 - MONTANT DE BALCON AVANT DROIT - W4L11157
13/8 po x 3 3/8 po x 80 3/4 po (36x86x2052)
ETAPE 11 ( \

« INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LES
PIECES AVANT L'ASSEMBLAGE DES PIECES.

Q

4

- -
ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

VEUILLEZ NOTER LES EMPLACEMENTS DES TROUS

O

RONDELLE DE
(10)Eoiig:  (2) oo
EXT 8 x 19 BLK

‘ (8 BOULON WH I
J

(10 ECROU A ENFONCER 5/16 X 2 BLK

\ 5/16 BLK

BOULON WH 5/16 x 2-1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
N\ (2 EMPLACEMENTS)

NOTEZ LEMPLACEMENT DU TROU

A

VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

/ RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

A VEUILLEZ NOTER LES
EMPLACEMENTS DES TROUS

45



(1) 2 - PLANCHE DE SOL DU PORCHE - W4L11129
1 po x 2 3/8 po x 40 5/8 po (24x60x1032)

6] L1 - LISSE MURALE ARQUEE - W41.11138
5/8 po x 4 3/8 po x 40 5/8 po (16x112x1032)

(] ]

(1) K10 - LISSE MURALE AVANT DU BALCON - WAL 11125
5/8 po x 5 1/4 po X 40 5/8 po (16x134x1032)

ETAPE 12

7 D

VIS TIREFOND
(2)WH 5/16 x 2 BLK

(8) VIS TIREFOND WH
5/16 x 1-1/2 BLK

O

RONDELLE DE

k (10) VERROUILLAGE

EXT 8 x 19 BLK

——"

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 1-1/2 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

REPEREZ LES AVANT-TROUS



°
/ . ﬂ}\
@ H4 - CONTREVENTEMENT DE LA PLATEFORME - W4L11156
1po x 33/8po x 12 3/4 po (24x86x325)

ETAPE 13

\

VIS TIREFOND WH BOULON WH
(2) laxiieelk (2)516x112BLK

RONDELLE DE RONDELLE DE

(2)VERROUILLAGE ~ (2)VERROUILLAGE
EXT 6 x 15 BLK EXT 8x 19 BLK
(2) ECROU A ENFONCER
\ 5/16 BLK /

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

[

J}

»

/

VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1 1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

47



) T1- PLANCHE DE SUPPORT - W4L07599
1po x 13/8po x 37 5/8 po (24x34x957)

(1) J8 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07602
1 po x 2 3/8po x 40 1/2 po (24x60x1029)

ETAPE 14 ( \

INSTALLEZ LES SUPPORTS DE PLANCHER CENTRAUX

(6) V'S TETE
PLATE PFH
8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE

e )

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

VUE DE DESSUS

REPEREZ LES AVANT-TROUS /|5 TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

VUE LATERALE

PLACEMENT DES SUPPORTS

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
2 EMPLACEMENTS)

a

5/8 J |—1 15/16

48



(2) T3 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07601 J9 - SOLIVE DE PLANCHER - W4L07603
1po x 1 3/8 po x 18 3/4 po (24x34x477) (1) 1 po x 2 3/8 po x 20 1/4 po (24x60x513) (2) - SUPPORT EN L 90° - BLK - AAMOOSSS

ETAPE 1 ' :
5 SUPPORT EN L 90° - BLK EﬁﬁgﬁcAER 1/4 BLK 2 [ S P -.- \
(2 EMPLACEMENTS) (2 EMPLACEMENTS) .
@ @ (Sl
8 x 1-1/4 BLK PEI;Q-;EBT_FKH ( ) e

1/4 BLK

ECROU A PORTEE
CYLINDRIQUE WH 1/4 x 7/8 BLK

= (=

(1 EMPLACEMENT) ECROU A
(1 VIS TIREFOND (2 BOULON WH 1) PORTEE
BOULON WH 1/4 x 5/8 BLK WH 1/4 x 2- 1/4 x 5/8 BLK CYLINDRIQUE
(2 EMPLACEMENTS) 2BLK Wi 74 75 8LK )

BOULON WH 1/4 x 1/2 BLK '
(1 EMPLACEMENT)

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VUE DE DESSUS VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VUE LATERALE

PLACEMENT DES SUPPORTS

|-| 115/16 |
i




1oy M11 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07610
(19)5/8'no x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

= - —

) M12 - PLANCHE DE PLANCHER - WALO7611
() 5/8 po x 33/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

ETAPE 16

VIS TETE
(36) pLaTE PFH
8x 1-1/2 PO

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(36 EMPLACEMENTS)

REPEREZ LES AVANT-TROUS

50



(5y M11-PLANCHE DE PLANCHER - WAL07610
5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

= - S

1) M10 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07609
5/8 po x 3 3/8 po x 40 5/8 po (16x86x1031)

ETAPE 17

VIS TETE

(18) pLATE PFH
8x 1-1/2 PO

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(18 EMPLACEMENTS)

~
REPEREZ LES AVANT-TROUS
e

51




) TL- PLANCHE DE SUPPORT - W4L07599
(1) 1 po x 1 3/8 po x 37 5/8 po (24x34x957)

) T2 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07600
1 po x13/8pox 37 3/4 po (24x34x959)

ETAPE 18

VIS TETE
(3) pLATE PFH
8x 1-1/2 PO

REPEREZ LES AVANT-TROUS

VIS TETE
(3) PLATE PFH
8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(3 EMPLACEMENTS)

7Y

2>

"

REPEREZ LES AVANT-TROUS

X/
7

%

AW/

/ \

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

VUE LATERALE
|‘ 115/16 PLACEMENT DES SUPPORTS




: =T ] |

1) M8 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07607 (10) M9 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07608 (1)|v|13 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07671
5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512) 5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512) 5/8 po x 3 3/8 po x 20 1/8 po (16x86x512)
ETAPE 19
VIS TETE
(24) pLATE PFH

8x 1-1/2 PO

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
(24 EMPLACEMENTS)

REPEREZ LES AVANT-TROUS

53



( WP1 - PANNEAU MURAL AVANT - W2A02082
1 po x 20 3/8 po x 37 3/4 po (24x517x958)

ETAPE 20

-

VIS TETE
(7) PLATE PFH
8 x 1-1/4 BLK
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(3 EMPLACEMENTS)
REPEREZ LES AVANT-TROUS
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK @

(4 EMPLACEMENTS)
PLACEMENT DES PANNEAUX

21/16

\
X\ ' =T
A 1516 N\ _ ’// lkf ‘% ﬁ: 1‘

54




(1) T4 - PLANCHE DE SUPPORT - W4L07613
1 po x13/8pox 37 3/4 po (24x34x958)

ETAPE 21

I TETE PLATE PFH

VIS
(3) 8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

56



@) J6 - BLOC DE SUPPORT - W4L11153
1pox23/8pox61/4po (24x60x160)

ETAPE 22

[

8 x 1-1/8 po

ﬂﬁ TETE PLATE PFH

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
(4 EMPLACEMENTS)

VUE DE L’ARRIERE

REPEREZ LES AVANT-TROUS

56



37 - BLOC DE SUPPORT - WAL11158
() 1 po x 2 3/8 po x 3 3/8 po (24x60x86)

') H1 - SUPPORT DE TABLE - W4L11147
1 po x 33/8po x 22 3/8 po (24x86x567)

ETAPE 23

O

(1) RONDELLE DE
VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

(" ' )

(1) si6x2-3i4

BLK

A

(1) ECROU A
ENFONCER 5/16

BLK /

' 8 x 19 BLK
ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(1 EMPLACEMENT)

57

REPEREZ L’AVANT-TROU

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT

(1 EMPLACEMENT)

BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK
(1 EMPLACEMENT)



I '
» L] ™ .
L] L] Y ®| . ]
M5 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07598
() 5/8 po x 3 3/8 po x19 1/4 po (16x86x488) (8) M4 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07597 K17 - PLANCHE DE PLANCHER - W4L07596
P P P 5/8 po x 33/8 po x 21 1/8 po (16x86x537) 5/8 po x 5 1/4 po x 21 1/8 po (16x134x537)
ETAPE 24

o

VIS TETE PLATE PFH
(42) 8 x 1-1/2 po

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO
/" (42 EMPLACEMENTS)

ESPACEZ UNIFORMEMENT LES
PLANCHES DE PLANCHER.



e o/ L2 2N .

J3 - SUPPORT DE BANC - W4L.11150 J4 - CALE ANGULAIRE - W4L11151 J5 - BLOC DE SUPPORT - W4L11152

@ 1 po x23/8pox9po (24x60x230) @ 1 po x 2 3/8po x 10 po (24x60x254) ) 1pox23/8pox27/8po (24x60x72)
ETAPE 25 f \
! j 5 ‘ BOULON WH
H (2)FCROY/ L FIFONCER (2) 5116 x 1 314
BLK
: o
/ RONDELLE DE '
/ (4)VERROUILLAGE ) VIS TIREFOND
EXT 8 x 19 BLK ( )WH5/16><ZBLK

RONDELLEDE ~ (2) VIS TIREFOND
(2) VERROUILLAGE WH 1/4 x 2 BLK
FAITES EXT 6 x 15 BLK

- AFFLEURER

VIS TETE PLATE
~ (4) CRUCIFORME PFH J
8 x 13/4 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

/MONTANT DE BALCON AVANT DROIT
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
PFH 8 x 1 3/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 2 BLK

REPEREZ L’AVANT-TROU (2 EMPLACEMENTS)

59



— 1] 1 :

@) M2 - PLANCHE DU BANC - W4L07591 5 M3 - PLANCHE DE BANC - W4L07593 @) N3 - PLANCHE DU BANC - W4L07592
5/8 po x 3 3/8 po X 23 po (16x86x583) 2) £/ po x 33/8 po x 23 po (16x86x583) 5/8 po x 2 3/8 po x 23 o (16x60x583)
ETAPE 26
VIS TETE
(22) p_ATE PFH
8 x 1-1/2 PO

VIS TETE PLATE PFH
8 x1-1/2 PO
(22 EMPLACEMENTS)




U,

» ) H2 - SUPPORT DE TABLE - W4L11148
. 1 po x 33/8po x 115/8 po (24x86x295)

@) M3 - PLANCHE DE BANC - W4L.07593
5/8 po x 3 3/8 po x 23 po (16x86x583)

___/

) H3 - SUPPORT DE TABLE - W4L11149
1 po x 33/8po x 115/8 po (24x86x295)

(1) K16 - PLANCHE DE TABLE - W4L07594
5/8 po x 5 1/4 po x 23 po (16x134x583)

ETAPE 27

VIS TETE PLATEPFH 8 x 1-1/8 PO || ®
(2 EMPLACEMENTS

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-1/2 PO
(12 EMPLACEMENTS)

FAITES AD
AFFLEURER
A RAS

ASSEMBLEZ LE PLATEAU DE TABLE COMME INDIQUE

@ INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER DANS LES PIECES
AVANT L'ASSEMBLAGE DES PIECES

r 1

ECROU A ENFONCER (2) BOULON WH
5/16 BLK 5/16 x 1 3/4 BLK

o —

(2) RONDELLE DE (2 VIS TETE PLATE
VERROUILLAGE PFH 8 x 1-1/8 PO
EXT 8 x 19 BLK

4 )
2

VIS TETE PLATE
(12) PFH 8 x 1-1/2 y

.

. e | RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
z > - (2 EMPLACEMENTS)
= [ ]
== ] BOULON WH 5/16 x 1 3/4 BLK
. R : (2 EMPLACEMENTS)
® .

61

T-NUT 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ASSEMBLAGE DU PLATEAU DE TABLE



(2 WP2 - PANNEAU MURAL INFERIEUR DROIT - W2A02083
1 po x 16 7/8 po x 46 1/2 po (24x430x1181)

ETAPE 28

(8) VIS TETE PLATE
PFH 8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(8 EMPLACEMENTS)




I = o .. o - I ) F3 - BLOC DE SUPPORT - W4L11159
— — — 13/8 po x23/8pox91/4po (36x60x234)

(1 WP10 - ASSEMBLAGE DOSSIER DU BANC - W2A02081
11/8 po x 11 7/8 po x 17 5/8 po (27x303x615)

ETAPE 29

T () ECROU A
REPEREZ LES AVANT-TROUS ~&= P “SieBIK

(1) VISTETE
PLATE PFH
8 x 1-1/2 BLK

BOULON WH
(3) 5/16 X 2 BLK

VUE DE L’ARRIERE

RONDELLE DE

(4) vERROUILLAGE (1) e
\ EXT8x19BLK WABLK  /

i

v

\

[ e
=
=
m——
—

REPEREZ LES AVANT-TROUS |

74

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

e INSTALLEZ LES ECROUS A ENFONCER
AVANT L'ASSEMBLAGE

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 2-3/4 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
(1 EMPLACEMENT)

(1 EMPLACEMENT)

63



(1) WP9 - PANNEAU MURAL INFERIEUR - W2A02090
1po x 16 7/8 po x 46 1/2 po (24x476x1181)

ETAPE 30 4 )

VIS TETE
(4) PLATE PFH

8x 1-1/4 BLK

N

\/

\j

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

AN/ G

{

A

Yi

\

64



) F4 - BLOC DE SUPPORT - W4L11160
13/8 po x23/8pox91/4po (36x60x234)

(1) WP10 - ASSEMBLAGE DOSSIER DU BANC - W2A02081
11/8 po x 11 7/8 po x 17 5/8 po (27x303x615)

ETAPE 31

BOULON WH 5/16 X 2 BLK
(3 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
(1 EMPLACEMENT)

ENFONCER 5/16 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
(1 EMPLACEMENT)

65

-

O

RONDELLE DE
(4) VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

-\

(1) VIS TETE PLATE

PFH 8 x 1-1/2 BLK

l VIS PFH

. (3) 5/16 x 2 BLK
BOULON WH

(1) 5/16 x 2-3/4 BLK

A

4) ECROU A
ENFONCER 5/16

BLK /




A d
e
N
-

\ ;
1\

A
W
.
A\ -
\ = ¥
AN
\
\
o

A ,P/
N

\
\
D \
/
//

|»//4 f. ==

,| e |/ .




(1) WP9 - PANNEAU MURAL INFERIEUR - W2A02090
1po x 18 7/8 po x 46 1/4 po (24x479x1176)

ETAPE 33

% " . = | (4) P\lilASTTEEgEH
- e ® ® 8 x 1-1/4 BLK
WP9
. A 315/16
(/ ’
‘.\_’

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

67



- A6P00032

(1) - EVIER MONTE EN

ETAPE 34

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 PO

(2 EMPLACEMENTS)

-

(l

-
—

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8
(2 EMPLACEMENTS

\l
e —e \\

\ww-/7
)\ &)

B\
Wi\ Wi

2

Y, @Y\

)

L/




(1) GRIL - A6P00282

ETAPE 35
=

ASSEMBLAGE DE LA POIGNEE EMPLACEMENT DU GRIL (4) 0 TETE BOMBEE

8 x 5/8

-4 13/16 —4 11/16

11 F | [

POIGNEE DU GRIL
(1 EMPLACEMENT) INCLUSE
DANS LE KIT

’ VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/ ——

(4 EMPLACEMENTS)

REMARQUE : LE REBORD DU GRIL DOIT TOUCHER LE BORD SUPERIEUR DU COMPTOIR.
69



1) WP7 - PANNEAU MURAL AVANT SUPERIEUR
1 po x 16 7/8 po x 38 1/4 po (24x476x971)

(

IS TETE PLATE
8 x 1-1/4 BLK

(4) pes

(

//Aﬂ
N\ \J /‘/4 / \\




| | |
| "4 A
(1 WP4 - PANNEAU MURAL AVANT DROIT SUPERIEUR - W2A02498 (1 WP3 - PANNEAU MURAL AVANT DROIT SUPERIEUR - W2A02497
1pox 16 7/8 po x 24 5/8 po (24x430x627) 1 po x 16 7/8 po x 24 5/8 po (24x430x627)
ETAPE 37
(4)prn 6 1112 BLK
VIS TETE PLATE
(4) PFH 8 x 1-1/2 BLK
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/2 BLK
. (4 EMPLACEMENTS)
. A
. NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS
[
[ ]
[ ]
[
[ ]
[ ]
; Pt ()
®
[ ]
RE
NI [ )
< > ir
[ ] ® - 2 ‘. — = s g - ’7 i
i B N |
— — B w— -
| = VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/4 BLK _/

(4 EMPLACEMENTS)




[T

(2) WP8 - PANNEAU MURAL SUPERIEUR GAUCHE - W2A02089
1po x 11 3/4 po x 38 1/4 po (24x214x971)

ETAPE 38
VIS TETE
(8) pLaTE PFH
8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(8 EMPLACEMENTS)




| Vm— > 29
(1 WP6 - PANNEAU MURAL ARRIERE SUPERIEUR - W2A02087 (1) WP5 - PANNEAU MURAL ARRIERE SUPERIEUR GAUCHE - W2A02086
1 po x 18 7/8 po x 11 3/4 po (24x479x300) 1 po x 16 7/8 po x 46 1/2 po (24x430x971)

ETAPE 39

[

A O

- R (8) VIS TETE
(2) ECROUA ) RONDELLEDE  (2) BOULON wH PLATE PFH
ENFONCER ( ) VERROUILLAGE 5/16 x 1 1/2 BLK 8 x 1-1/4 BLK

EXT 8x 19 BLK

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTYS)

5/16 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 X 1 1/2 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK
(8 EMPLACEMENTS)

NOTEZ L'EMPLACEMENT DES TROUS

W N N NV

s




VIS TETE

(32) PLATE PFH
8x 1-1/8 PO

p—

(S30VdsS3 €)
[od /T 2] €9

N2 - LATTE - W4L07612
5/8 po x 2 3/8 po x 24 3/4 po (16x60x628)

®

80 [3 1/8 pO] —m

ETAPE 40

(32 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO

.»‘P

/f/f/

LW\ / [/ [/ Y »1

AN\ \§ 1.'#1

’/'/’/’/f f‘<>1

] .
/ ’.



e

_p—

(10) N2 - LATTE - W4L07612
5/8 po x 2 3/8 po x 24 3/4 po (16x60x628)

ETAPE 41 T—
.
(a0) 5,
8x 1-1/8 PO

N2

|—— 51 [2 po]
il

|

/

—

N2

60 [2 3/8 po]
(3 ESPACES)

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/8 PO
(40 EMPLACEMENTS)

75



/

(1) GP1 - PANNEAU DE PIGNON - W2A02091
11/8 po x531/2 po x 16 3/8 po (27x1359x414)

(1) SY - SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE - A100322

ETAPE 42

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH 8 x 5/8
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT
8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A
ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

76

(A

ECROU A
(2) ENFONCER 5/16 BLK

RONDELLE DE
(2) verroUILLAGE

EXT 8x 19 BLK

4

—

BOULON WH
(2)5/16 x11/4 BLK

[ —

VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH

8x 5/8

FEEEE="ummondBas

S\

AN



e
L —— N

/

(1)GP1 - PANNEAU DE PIGNON - W2A02091
11/8 po x 53 1/2 po x 16 3/8 po (27x1359x414)

ZON

(1) SY - SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE - A100322

ETAPE 43

BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK

(2 EMPLACEMENTS)

VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/8
(4 EMPLACEMENTS)

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

ECROU A

(2) ENFONCER 516
BLK

RONDELLE DE
(2) vERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK

—

) BOULON WH
( )5/16 x 11/4 BLK

=

( VIS TETE BOMBEE
CRUCIFORME PWH

8x 5/8 J




(2 RP2 - PANNEAU DE TOIT SUPERIEUR - W2A02495
13/8 po x 48 po x 19 1/8 po (35x1220x486)

ETAPE 44

P

VIS TETE
(4 BOMBEE PWH
8 x 3-1/4 po

I VIS TETE

(8) sBomBEE PWH
8x 1-1/4

VIS TETE BOMBEE PWH 8 x 1-1/4
(8 EMPLACEMENTS)

VIS TETE PLATE PFH
8 x 1-3/4 PO
(4 EMPLACEMENTS)

W ——— . m
TN e————

—

[ ] [ ]
a1 |




LT T 1 1T 1T T T 1.

(2) RP1 - PANNEAU DE TOIT INFERIEUR - W2A02494
13/8 po x 48 po x 19 3/8 po (35x1220x491)

ETAPE 45

VIS TETE
(8) pLATE PFH
8 x 1-3/4 po

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-3/4 PO NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS

(8 EMPLACEMENTYS)

RP1

/ RP1




(1) E10 - BLOC DE MONTAGE - W4L.11155
1 3/8 po x 3 po x 4 3/4 po (36x76x120)

(1) LP - VOLANT - A100105
ETAPE 46 (

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK (2) solSIETE
(2 EMPLACEMENTS) 8 x 3-1/4 po

(1) VIS TIREFOND
WH 5/16 x1 1/2

RONDELLE PLATE 8 x 27 \_ (1) S005s,  J

VOLANT

VIS TIREFOND WH 5/16 x1 1/2

—

COUVERCLE EN PLASTIQUE
(INCLUS DANS LE KIT)

N\

VEUILLEZ NOTER LES \
EMPLACEMENTS DES TROUS POUR
UNE ORIENTATION CORRECTE.




————
— - ~— —

\
/

)
(2)
VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 BLK

VIS TETE PLATE

PFH 8 x 1-1/4 BLK
N

PFH 8 x 1-1/4 PO

VIS TETE PLAT

(2 EMPLACEMENTS)

(1) LN- TELESCOPE - A6P00096
KIT DU TELESCOPE

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO

(2 EMPLACEMENTS)

3
2
s
-
©
M7
x
, ©
we
Qo
<
Ex
%)
Q<
=
EX
o3
O m
MX
@3
o)
S ®
W -

-\

mm \ \ /‘/ﬂ'////'/“/yﬁ"// e =

ETAPE 47

81



(4) - POIGNEE EN PLASTIQUE VERT - A100028

ETAPE 48

" PSP 2P0 8%
ok
Se5?S Z >

POIGNEE EN PLASTIQUE VERT
(4 EMPLACEMENTS)

"N/ ECROU A ENFONCER 1/4

(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE
ERROUILLAGE EXT 6 x 15
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 1/4 x 1-1/4
(2 EMPLACEMENTS)

82

fil ﬂ,\

(2)BOULON WH (2) ECROUA
1/4 x 1-1/4 ENFONCER 1/4

O

VIS TIREFOND RONDELLE DE

RONDELLE DE
VERROUILLAGE EXT 6 x 15
(6 EMPLACEMENTS)

VIS TIREFOND WH 1/4 x 1-1/2
(6 EMPLACEMENTS)

EXT6x 15

G") WH 1/4 x 1 1/2 (8) VERROUILLA(D

\\
\\\\
|
e /,



(1) - TABLEAU NOIR - A4M00906

ETAPE 49

)

VIS TETE PLATE
PFH 8 x 1-1/4 PO

(4)

(

VIS TETE PLATE PFH 8 x 1-1/4 PO

(4 EMPLACEMENTS)

NOTEZ LES TROUS DANS LE TABLEAU

TABLEAU NOIR

l-f]‘.”;—ﬂ.ll Smmmn nmu
\




(1) ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

ETAPE 50 : I

RONDELLE DE BOULON WH
(2) VERROUILLAGE (2) 5/16 x 1 1/4 BLK
EXT 8 x 19 BLK

‘_

s |
\y

v/

L

\

\

”

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK
(2 EMPLACEMENTS)

84



ECR ] = 6 X 5/8 BLK
(4 EMPLACEMENTS) °
o o

(2) L5 - PLANCHE DE SOL - W4L11652

(2) - SUPPORT EN L 51x32x82x3,175 - A4M00855 5/8 po x 4 3/8 po x 24 1/8 po (16x112x612)
ETAPE 51 / \
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT * q °
12 x 19 BLK

(4 EMPLACEMENTS) BOULON WH BOULON WH RONDELLE DE

(8) 4 4) VERROUILLAGE
5/16 x 1/2 BLK ( ) 5/16 x 1 BLK ( ) EXT 8 x 19 BLK

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 X 5/8 BLK - N SUPPORT EN L 51x32x82x3,175
(4 EMPLACEMENTS) - (2 EMPLACEMENTS)
ECROU A . A .
ECROUAPORTEE  (12) vermouitiace

8 PORTEE 4
CYLINDRIQUE WH
( )CYLINDRIQUE WH ( ) 5/16 X 7,% BLK EXT 12 x 19 BLK

5/16 X 5/8 BLK

BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 8 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE
EXT 12 x 19 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 x 7/8 BLK
(4 EMPLACEMENTS)



(1) ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE

ETAPE 52
BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK ( )
(2 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE BOULON WH
RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 8 x 19 BLK (2)verrouiLiace (2} 516y 1 1/4BLK

(2 EMPLACEMENTS) EXT 8 x 19 BLK

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

(2 EMPLACEMENTS) \ (2) ECROL;/QGEQIS?NCER )

PRt e
-imowm) w———

r I 8l 7
TS NEENL

=\

1)

ASSEMBLAGE DU MUR D’ESCALADE

Y
A

am wl A

p—
- .
2 wm

v

Ty



0

:

(1) - CORDE D'ESCALADE - A6P00260

ETAPE 53

FAITES UN NCEUD

FAITES DES NCEUDS
APPROXIMATIVEMENT COMME INDIQUE

CORDE D'ESCALADE




(1) QU - TOBOGGAN VF 10 PI - A100287 OU 5025

) 070 - PLANCHE DE MONTAGE DU TOBOGGAN - W4L09040
5/8 po x 1 3/8 po x 20 3/8 po (16x34x517)

ETAPE 54 4 N\

+ (on) g
|_ BOULON WH VIS TETE
i 4) PLATE PFH
‘ (3)5/16 x11/2 ( ) 8 x 1-1/8 PO
71/8 A
\ CENTREZ LE TOBOGGAN ET (3) RONDELLE DE (3) ECROUA
PERCEZ DES TROUS DE 3/8 PO VERROUILLAGE ENFONCER 5/16
(10 mm) A TRAVERS LE PLANCHER \ EXT8x 19 /

\

N

4NN

BOULON WH 5/16 x1 1/2
(3 EMPLACEMENTS) 4

y

/
'\ A

[/

/

RONDELLE DE ‘
VERROUILLAGE EXT 8 x 19 /
(3 EMPLACEMENTS)

8

7

'

/A% L WA WA WA W W

/ANAY L WA VR W WS

¢
\/

7 7 7 AN W W)
B —

{/
//

X/

TOBOGGAN VIS TETE PLATE PFH
VF 10 PI 8 x 1-1/8 PO
(4 EMPLACEMENTS)

88



(1) ASSEMBLAGE DE LA POUTRE DE BALANCOIRE

ETAPE 55 .
REPEREZ LES AVANT-TROUS

RONDELLE PLATE 8 x 27 BLK

RONDELLE FENDUE 5/16 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

BOULON HEXAGONAL 5/16 x 1 1/4 BLK
(4 EMPLACEMENTS)

AL EERY
Tawn
- -

AR Y
Xam

NN

89

Y B

RONDELLE
(4) pPLATE
8 x 27 BLK

O

RONDELLE
(4) FENDUE 5/16
BLK

i

BOULON
(4) HEXAGONAL

\ 5/16 x 1 1/4 Bly

ASSEMBLAGE DE LA
POUTRE DE LA BALANCOIRE



= Y TN

Backyard

DISCOVERY™

Fittsburg KS06/82
A00-256-4235. wm. backyarikliscavery.conn

THIS PLEYEE € MENDED 703 CHIDPEG 2085 370 31

(1) - ETIQUETTE D’IDENTIFICATION DE BYD (GRANDE) 3 A 10 ANS - A100164

ETAPE 56
INSTALLEZ L'ETIQUETTE D'IDENTIFICATION DE BYD . )
AU CENTRE DE LA POUTRE DE LA BALANCOIRE (4) CRUGIORME P
8x 1/2 BLK
-_—-\\
e ~ ETIQUETTE D’'IDENTIFICATION DE BYD
/ Y(GRANDE)SA 10 ANS
/ N
VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME
PWH 8 x 1/2 BLK
i (4 EMPLACEMENTS)
l DISCODVERY™
o R ]
WS BLNAST & NTENVZIFORCHLIREN AGEE S 6 1 ’
& \ /
\ /
\ %
/
o /
-
°. . ® \--—._—’f
A
e e ]

90



00000000000 000000000
(4) - CHAINE VERTE 51,25 PO (130,1 CM) - A100068

(4) - MAILLON RAPIDE - A100069

(2) - SIEGE DE BALANCOIRE VERT 22 PO

(55,8 CM) - A6P00054 1) SIEGE DE BALANCOIRE NID D’OISEAU

21 PO (53 cm) - A6P00285

ETAPE 57

SERREZ LE
MAILLON RAPIDE

INSEREZ LA

CHAINE DANS LE
MAILLON RAPIDE

S

e

p7

> AN

ANNNNNNNNK

SIEGE DE BALANGCOIRE NID
D’OISEAU 21 PO (53 CM)

LS S Q. § § § | | SN

CHAINE VERTE 51,25 PO
(130,1 CM)
\ (4 EMPLACEMENTS)

MAILLON RAPIDE
(4 EMPLACEMENTS)

91



I’ (6) - BARRE DE RENFORT DE PIQUET - A4M00527

ETAPE 58 Instructions d’ancrage i o *\

ENFONCEZ LES PIQUETS DE SOL A UN ANGLE APPROXIMATIF DE

45 DEGRES AUX ENDROITS INDIQUES. (6)VRECF);\$DOEUL|EEADGEE (6) BOULONWH
A L’AIDE DE PIQUETS DE SOL COMME GUIDES, PERCEZ DES TROUS ExTaoxToBLK | Mex2BLK
DE 7/16 PO (1,1 CM) DE DIAMETRE.

REMARQUE : ﬂ *

NE PAS UTILISER DES PIQUETS DE SOL PEUT ANNULER LA GARANTIE ET ECROU A PORTEE _ ECROU A PORTEE

2 CYLINDRIQUE WH 4 CYLINDRIQUE WH,
CAUSER DES BLESSURES! 2 (LINDRIQUE (4) 5/16x5/88Ly

\\j
I
PIQUETS DE POUTRE DE BALANCOIRE I

TARRIERES DU FORT

BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK
BOULON WH 5/16 x 1/2 BLK (2 EMPLACEMENTS)
(4 EMPLACEMENTS)

RONDELLE DE VERROUILLAGE

RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 12 x 19 BLK
EXT 12 x 19 BLK (2 EMPLACEMENTS

(4 EMPLACEMENTS)

,’ ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE
WH 5/16 X 5/8 BLK
(4 EMPLACEMENTS) {
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE |
\ WH 5/16 x 7/8 BLK
\ BARRE DE RENFORT DE PIQUET (2 EMPLACEMENTS)
\ / (4 EMPLACEMENTS)
BARRE DE RENFORT DE PIQUET
N g (2 EMPLACEMENTS)

DERNIERE ETAPE

VERIFIEZ LE SERRAGE DE CHAQUE BOULON, DE CHAQUE VIS ET DE CHAQUE ECROU. ASSUREZ-VOUS QUE
CHAQUE PLANCHE EST BIEN FIXEE ET QUE LE CENTRE DE JEU EST DE NIVEAU.

PROFITEZ DE VOTRE NOUVEAU CENTRE DE JEU!

92





